
Dodatek č. 1 ke kup_ní smlouvě 

Zdravolni uslav se sidlem 1 

Doruceno: 01.09.2022 
ZU/26426/2022 
listy:2 prilahy, 

I 111111111111111111 
zusoes861cf399 

uzavřené dne 22. 12 .. 2021 podle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského.zákoníku, ve znění 
pozaějších předpisů, na základě výsledkú zadávacího řízení k části 3 - Očkovací látky ostatní očkovací 
látky ostatních skupin části veřejné.zakázky na dodávky s názvem "ZUUL - očkovací látky skupin TBE, 
HEP a ostatních 2022" a na základě nabídky prodávajícího (vybraného dodavatele) ze dne 12. 11. 2021 
(dále jen "smlouva") 

mezi smluvními stranami 

Zdravotní ústav se sídlem Ý Ostravě 

Sídlo: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ost(ava 
Zastoupený: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 3235761/0710 
ID datové schránky: pubj9r8 
Příspěvková organizace, zřízená MZ ČR, nezapsaná do veřejného rejstříku 

jako „Kupující" na straně.jedné 

a 

Avenier a.s. 

Sídlo: Bidláky 837/20, Štýřice, 639 00 Brno 
Zastoupený: Bc. Filip Nosek, předseda představenstva a  

 
IČO: 26260654 
DIČ: CZ699000899 
Bankovní spojení: Raifeissenbank a.s., číslo účtu 5050012811/55.00 
Zapsán v obchodním rejstříku·vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3646 
ID datové schránky: d9tcy64 

jako „Prodávající" na straně druhé 

I. 
Předmět dodatku 

1. V souladu s ustanovením§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s nařízením vlády č. 172/2016 Sb., o stanovení 
finančních limitů a částek pro účely zákona o zadávání veřejných.zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, d~chází tímto dodatkem k níže specifikovaným změnám de minimis smlouvy. 

li. 
Specifikace změn de minimis 

1. Ruší se původní znění článku IV. Kupní cena a platební podmínky, odst. 1 smlouvy 

"Celková kupní cena za předmět plnění dle článku li. této smlouvy je stanovena dohodou 



smluvních stran v ~ouladu se zákonem 526/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů a vychází 
z ceny nabídnuté k VZ dle člá_n_kµ I. této smlouvypro celou dobu jejíplatnosti (24 měsíci/): 

Cena celkem bez DPH 6 042 280,40 Kč 

(slo~y: šestmilionůčtyřicetdvatisícdvě§těos(J)desátkorunčesl(ých čtyřicethaléřů) 

DPH 604 228, 04 Kč 

Cena celkem včetně DPH 6 646 508, 44 Kč" 

a nahrazuje se zněním 

.Celková kupní cena z? předmět plnění dle článku li. této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran v souladu se 7ákonem 526119.90 Sb. ve znění pozdějších pfedpisů a vychází 
z ceny nabídnuté .k VZ dle článku I. této smlouvy pro c~lou dobu její platnosti (24 mesíců): 

Cena ceíkem bez DPH 6 138 091,55 K9 

(slovy, šestmilionůstofňcetosmtisícdevadesátjednakorunčeských padesátpěthaléřů) 

DPH 613 809, 16KČ 

Cena celkem včetněDPH 6 751 900, 71K6!' 

2. RLiší•se v původním znění Přílohy C smlouvy- jednotkové ceny, Li pořadového čísla položky 41 
s názvem pí6di.Jktu VERORAB .INJ 1+1 X0 5ML pod kaiaJogovým číslem A00715000t, cena za 
dávku ve výši  DPH .a nahrazuje se novou cenou za dávku ve výši  

. 

3. V ostatních částech zůstáyá smJouva nezměněna', 

Ill . 
. Závěr:ečná ustanovení 

t Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smll!.vníl:lo vztc3hu, založeného tímto 
dodatkem. Smluvní strany se shodují, že tvěřejněhítohoto dodatku v registru smluv podle zákona 
č. ;340[2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zájistí Kupující. 

2. Tento dodatek nabývá platno~ti podpisem obou stran a účinnosti nejdříve okamžikem jeho 
úveřejnění v registru smluv podle zákona č. 34Q/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějšíGh předpisů. 

3. Prodávající prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností, že Kupující n.a základě 
zákona č: 340/201.5 Sb., o registru ,smluv, ve,znění pozdějškh předpisů, je povinen uveřejnit tuto 
smlouvu v registru smluv a dle zákona č: 106/1999 Sb., o svóbodném přístupu k informacím, ve 
znění pozděJŠích předpisů, o této snilouvě:a právním vztahu jí založeném může být povinen 
zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejr,ěr:,í r::i.ebo zpřístupn~ní nevylučují. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu. 

2 



5. Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem VII. Ustanovení společná a závěrečná, odst.9 
smlouvy, žejednotkové ceny za vakcíny považují za obchodní tajemství Prodávajícího a tyto 
údaje budou při zveřejnění tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv znečitelněny. 

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně.a vážně, že považuje 
obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož níže připojuje svůj podpis. 

V Ostravě dne 

, Digitálně podepsal 

I . Ed d J v \,Ing. Eduard Ježo 
ng. uar ez~_0atu_m: 2022.09.01 

,"_!-· 

za Kupujícího 

Ing. Eduard Ježo 
ředitel 

1 B:15:14+02'00' 

_Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě 

V Brně dne 

za Prodávajícího 

Dat~m: 2022.08.31 
12:07:47 +02'00' 

tva 

Dale: 2022.083112:42:21 +-02'00' 

Ing. Lukáš Keszegy, 
člen představenstva 

3 






